est édifié l'ancien atelier du service technique. 
Monsieur le maire a proposé au vendeur d'acheter cette parcelle dans le but d'agrandir le virage 
dans le hameau du Bonpas. 
Le terrain étant situé en zone Urbaine, les vendeurs ont réalisé une proposition à HUIT MILLE CINQ 
CENT euros (8 500.00€). 
Monsieur le Maire propose de l'accepter et que les frais d'actes soient pris en charge par la 
commune. 

Après en avoir délibéré, le conseil municipal, à l'unanimité : 
- DECIDE de faire l'acquisition de la parcelle cadastrée P492, appartenant à l'indivision

[...]

Les parcelles sur la section A sont sises sur la section de Cades de Rouzergues et celles sur la section 
B sont sur la section Bois de Rouzergues, elles sont toutes boisées par des hêtres sauf la parcelle 
153 A 51. 
Cette dernière est proposée à l'acquisition au prix de 1 045.56€/hectare soit DOUZE MILLE SIX CENT 
euros (12 600.00€) puisque les bois ont été coupés et que la parcelle est une friche. 
Pour le reste de la propriété, Madame GATIMEL demande un prix de 3009.58€/hectare soit pour les 
3 hectares 60 ares et 4 centiares la somme de DIX MILLE HUIT CENT TRENTE CINQ euros et SOIXANTE

[...]

présente délibération. 
Monsieur le Maire propose de procéder à la vente totale des parcelles constituant la section de 
commune du mas de Pous, aux demandeurs et de fixer le prix de cette vente à TROIS MILLE euros 
l'hectare (3 000.00€), soit 5958m² pour la somme de MILLE SEPT CENT QUATRE VINGT SEPT euros 
et QUARANTE centimes (1 787.40€). 
Les frais d'acte seront à la charge des acquéreurs. 

Monsieur ANTOLIN Francis ayant un intérêt à l'affaire est sorti de la séance et n'a pas pris part aux 
débats et au vote. 

Après en avoir délibéré, le conseil municipal, à l’unanimité :